[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2023 г.                                                                                        № 1174

Республика Коми
[bookmark: _GoBack]с. Усть-Кулом

О внесении изменения в постановление администрации                                муниципального района «Усть-Куломский» от 30 октября 2015 года
№ 1184 «Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),  в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы)»

В соответствии с Положением Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью МО «Усть-Куломский район», утвержденным решением Совета МО «Усть-Куломский район» от 30 января 2003 года № 228, с внесенными изменениями, администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 30 октября 2015 года № 1184 «Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),  в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы)»(далее- постановление) следующее изменение:
1) графу 29 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	29
	Трактор ДТ-75М, заводской № машины (рамы) 704057;
Прицеп тракторный ПСЕ-12.5, заводской № машины (рамы) 136741
	Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Керчомъя
	1994 года выпуска

1977 года выпуска

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Канева Е.В.
93266

image1.png